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هنگام ســفر در زمستان و احتمال قرار 
گرفتن در شــرایط‌ جوی نامناسب به‌ جای 
پوشــیدن لباس سنگین، چند دست لباس 
مناسب، راحت، سبک و گرم بپوشید. وسیله 
نقلیه را برای قرار ‌گرفتن در شرایط نامساعد 
روغن‌گیری،  کنید.  بررسی  به‌خوبی  جوی، 
تعویض فیلتر هوا و ســوخت، روشن بودن 
اگزوز،  لوله‌های  عملکــرد  بخاری، صحت 
ســامت ترمزها و دنده‌ها مواردی است که 
باید در نظر داشته باشید. در شرایط  حتماً 
نامساعد جوی در صورت ضرورت به رانندگی، 
برنامه ســفر را حتماً با دیگــران در میان 
بگذارید، برای حفــظ ایمنی خود در جاده 
اصلی رانندگی کنید و از مســیر میان‌برها 

استفاده نکنید. 
در شرایط یخبندان ضمن خودداری از گردش 
و انحراف ناگهانی، با سرعت مطمئنه حرکت کنید. 
توجه داشته باشید حتی در صورت پاشیده شدن 
نمک و شن بر روی جاده، سطح راه ممکن است 
لغزنده باشد. هنگام سفر در زمستان، به دلیل بارش 
و یخ‌زدگی و لغزندگــی جاده‌‌ها لوازم و ابزارهای 
اضطراری مانند؛ زنجیرچرخ به همراه داشته باشید 
و حتماً در شــرایط نامساعد جوی از آن استفاده 
کنید. تجهیزات کمکی مثل: نمک، زنجیرچرخ و 
پارو یا بیلچه برای آب‌ کردن‌ یخ‌ جاده، سهولت در 
رفت‌وآمد و کنــار زدن ‌برف را به تجهیزات زمان 
اضطراری وسیله نقلیه خود اضافه کنید. سوخت 
مورد‌نیاز‌ خودرو برای سفر را به‌اندازه کافی تأمین 
کنید، قطع ســوخت در شرایط ‌اضطراری و عدم 
‌دسترسی ‌آسان به سوخت‌ مناسب، باعث مشکلاتی 

برای شما خواهد شد. 
وقتی در کولاک می‌مانیم چه کنیم؟ ‌

حتماً در رادیاتور خودروی خود ضد یخ بریزید. 
حرکت وسایل نقلیه با لاستیک‌های یخ‌شکن باعث 
صدمه ‌زدن به خط‌کشــی و آســفالت خیابان‌ها 
می‌شــود؛ لذا ضروری اســت که به‌محض تغییر 
در وضعیت فیزیکی خیابان‌ها نســبت به تعویض 
لاستیک‌های یخ‌شکن اقدام کنید. در صورت توقف 
ناگهانی در جاده و شــرایط بحرانی کولاک هوا با 
پلیس‌راه و ندای امداد )112 و 110( تماس‌ بگیرید 
و شــرایط و موقعیت دقیق خود را گزارش دهید. 
برای حفظ ‌ایمنی در شــرایط نامطلوب و بارش 
شــدید از خودرو خارج نشوید و پیاده در برف به 
راه نیفتید. هنگام بارش برف، تشخیص فاصله‌ها 
واقعی نیستند، و یک فاصله از دید‌ ما نزدیک، اما در 
عمل یک پیاده‌روی طولانی در برف عمیق است، با 

رویارویی مـرگ و زنـدگی 
در جـاده‌های کوهستـانی 

رعایت نکات ایمنی 
در فصول سرد سال 

تارا وحیدیبخش پایانی

یک پزشــک عمومی: مصدوم سرمازده را در رختخواب یا جای گرم بخوابانید 
و به او مایعات گرم، ســوپ یا غذاهای پرانرژی مانند شــکلات بدهید تا گرم 
شود. مصدوم را در تماس مستقیم با منبع گرمایی قرار ندهید؛ چون این حرارت 
می‌تواند باعث سوختگی اندام وی شود. فرد را به‌آرامی جابه‌جا کنید، چون ممکن 

است در موارد شدید، انجام یک حرکت موجب ایست قلبی وی شود.
❖

❖

یک امدادگر جاده‌های کوهستانی: 
هنگام مسافرت به مناطق سردسیر 
و كوهستانی برای غافلگیر نشدن در 
برف و ســرما می‌توانید از قبل چند 
آجر بهمنــی را در نفت مدتی قرار 
داده و آنهــا را در فویل نگه دارید. 
چنانچه در مكانــی نیاز به حرارت 
داشته باشــید هر كدام حداقل دو 

ساعت خواهند سوخت.

درایت و دقت بهترین کار را انجام دهید. اگر در راه‌ 
ماندید و ناچار به ماندن در خودرو هستید، برای 
اینکه گرم بمانید بخاری و موتور خودرو را هر یک 

ساعت، حدود ده دقیقه روشن کنید. 
 مهدی صدری، امدادگر جاده‌های کوهستانی 
به گزارشــگر کیهان می‌گوید: »اگر شرایط جوی 
نامطلوب و ماندن در بین راه خطرساز است، خودرو 
خود را رها کــرده و پیاده به راه بیفتید، البته به 
شرطی که کولاک و بوران از شما عبور کرده باشد. 
هنگام مسافرت به مناطق سردسیر و كوهستانی 
برای غافلگیر نشــدن در برف و سرما می‌توانید از 
قبــل چند آجر بهمنی را در نفت مدتی قرار داده 
و آنها را در فویل نگــه دارید. چنانچه در مكانی 
نیاز به حرارت داشــته باشید هر كدام حداقل دو 
ساعت خواهند سوخت. در صورت نداشتن چراغ 
روشنایی می‌توان از مخلوط تعدادی قند و خاكستر 

به‌عنوان شمع روشنایی استفاده کرد. برای یخ ‌نزدن 
شیشه اتومبیل از چسباندن یک‌تکه مقوا یا روزنامه 
استفاده شود در صورت یخ‌زدگی شیشه نباید از 
برف‌پاک‌کن كه احتمالاً لاستیك شیشه‌شور نیز 

یخ‌زده استفاده كرد.«
با سرمازدگی چه کنیم؟

 در دماهای پایین، یخبندان، برف و کولاک، 
انتهای اندام‌های بدن مانند نوک انگشتان به دلیل 
دمای پایین یخ می‌زند که در موارد شدید می‌تواند 
باعث ازبین ‌رفتن دائمی حس و در نهایت منجر 
به مرگ بافت و ازبین‌ رفتن آن اندام شود. کرخت 
شدن و رنگ‌‌پریدگی در قسمت انتهایی انگشت‌ها، 
شــصت پا، نرمه گوش و نوک بینی و علائم افت 
شــدید دمای بدن و لرزش غیرقابل ‌کنترل اعضا، 
عدم ‌‌‌‌انســجام فکری و رفتاری، بریده‌بریده حرف‌ 
زدن، کسالت و خستگی از علائم سرمازدگی است. 
 مصدوم ســرمازده را به مــکان‌ گرم انتقال 

دهید، لباس‌های خیس را از تنش بیرون‌آورید، به 
او پتو بپوشانید، اگر هوشیار ‌است نوشیدنی‌های 
گرم و بــدون کافئین به وی بخورانیــد، فوراً به 
وی کمک‌های پزشــکی ارائه دهید. از مهم‌ترین 
علائم سرمازدگی؛ احساس‌ گزگز، سوزش یا درد، 
سردی پوســت، رنگ‌پریدگی و بی‌حسی، پوست 
براق و تغییر رنگ‌ دادن پوســت به رنگ سفید و 
ســپس لکه، لکه و در نهایت آبی و تیره‌ شدن )به 
دلیل نرسیدن خون( آن است. هنگام بهبودی در 
سرمازدگی پوست قرمز، گرم، دردناک و تاول‌دار 
می‌‌گردد و در صورت ازبین‌ رفتن بافت، پوســت 

سیاه می‌شود. 
از پزشک عمومی زهرا محمدی سؤال می‌کنم: 
»اقدامات اولیه در سرمازدگی چیست؟« وی پاسخ 
می‌دهد: »ابتدا مصدوم را به یک مکان گرم منتقل 
کنید، دستکش، حلقه و زیورآلات و لباس‌های تنگ 

مصدوم را به‌سرعت بیرون‌ آورید. عضو سرمازده را 
زیر بغل خود مصدوم قرار دهید یا بین دست‌های 

خود بگیرید تا گرم شود. 
به‌هیچ‌وجه عضو ســرمازده را مالش ندهید. 
)خطر آسیب بیشتر به عضو( برای بهبودی سریع، 
عضو را به‌ســرعت گرم نکنید و آن را روی منبع 
حرارتــی قرار ندهید. آب گرم با دمای 40 درجه 
ســانتیگراد فراهم کرده، اندام را در آن بگذارید، 
ســپس آن را خشــک کرده، بانداژ کنید. )لای 
انگشت‌ها گاز استریل بگذارید.( اندام آسیب‌دیده 
را بالا نگه‌‌ دارید تا تورم آن کم شود، برای کاهش 
درد به مصدوم هوشیار مسکن بدهید. مصدوم را 

به‌سرعت به مرکز درمانی انتقال دهید.«
ســؤال دیگری از این پزشــک می‌پرســم: 
»اقدامات ضروری برای مصدوم دچار سرمازدگی 
چیست؟« وی برایمان تبیین می‌کند: »به‌سرعت 

لباس‌هــای خیس را از تن مصدوم بیرون ‌آورید، 
لباس گرم و خشــک به وی بپوشــانید. اگر فرد 
جوان اســت با آب 40 درجه ســانتیگراد دوش 
بگیرد، اما در افراد مسن توصیه نمی‌شود؛ چون 
گرمای ناگهانی، جریان خون پوست را زیاد کرده؛ 
ولی خون‌رسانی به مغز و قلب فرد کُند می‌گردد. 
مصــدوم را در رختخواب یا جای گرم بخوابانید 
و به او مایعات گرم، ســوپ یا غذاهای پرانرژی 
مانند شــکلات بدهید تا گرم شــود. مصدوم را 
در تماس مســتقیم با منبع گرمایی قرار ندهید؛ 
چون این حرارت می‌تواند باعث سوختگی اندام 
وی شــود. اگر در کوهستان هستید، مصدوم را 
درون کیسه‌خواب قرار دهید. او را کاملًا بپوشانید 
و به داخل پناهگاه انتقال دهید. فرد را به‌آرامی 
جابه‌جا کنید، چون ممکن است در موارد شدید، 
انجام یک حرکت موجب ایست قلبی وی شود.«

پرهیز از سفرهای غیرضروری 
در شرایط برف و کولاک 

سرهنگ احمد محبی، جانشین پلیس‌راه راهور 
فراجا درباره وضعیت راه‌های کشــور تأکید دارد: 
»توصیه ما به هموطنان این است که از سفرهای 
غیرضروری در شرایط کولاک پرهیز کنند و سفر 
خود را به روزهای آینده که شــرایط آب‌وهوایی 
مســاعدتر خواهد بود موکــول کنند. در صورتی‌ 
که سفر ضروری باشــد، رانندگان باید تجهیزات 
زمســتانی و ایمنی به‌ویــژه زنجیرچرخ را همراه 
داشته باشــند. در واقع زنجیرچرخ در این روزها 

جزو ملزومات سفر است.« 
وی در ادامه می‌افزاید: »از ۲۵ آذرماه، همزمان 
با آغاز طرح زمستانی پلیس و سایر سازمان‌های 
مرتبط، اعلام کرده‌ایم که همراه‌ داشتن زنجیر چرخ 
حتی در شــرایط مساعد آب‌وهوایی الزامی است. 

همچنین توصیه می‌کنیم رانندگان سفرهای خود 
را در روز انجام دهند، زیرا در شب به دلیل کاهش 
دید ناشی از برف، باران و مه و همچنین محدودیت 

امدادرسانی، خطرات بیشتری وجود دارد.«
جانشــین پلیس‌راه راهور با اشاره به برخورد 
قانونــی با راننــدگان فاقد تجهیزات زمســتانی 
می‌گویــد: »در محورهــای کوهســتانی هنگام 
بــارش برف، علاوه‌ بر اعمال قانــون، اجازه تردد 
به خودروهای فاقد زنجیر چرخ داده نمی‌شــود و 
رانندگان مجبور به بازگشت به مبدأ خواهند شد. 
حتی در شرایط مساعد نیز در صورت کنترل توسط 

همکاران پلیس، اعمال قانون صورت می‌گیرد.«
وی با ذکر تجربه‌ای شخصی می‌افزاید: »بارها 
پیش‌آمده که در تهران شرایط جوی صاف بوده، اما 
در مسیرهایی مانند امامزاده‌ هاشم یا آبعلی با بارش 
برف مواجه شده‌ایم. این نشان می‌دهد رانندگان باید 
همیشه تجهیزات زمستانی را همراه داشته باشند تا 

آمادگی لازم برای سفر داشته باشند.« 
ســرهنگ محبی، با اشــاره به حادثه‌ای در 
محورهــای آذربایجان‌غربــی می‌گوید: »برخی 
رانندگان علی‌رغم مســدود بودن محور تکاب، 
از راه‌هــای فرعی وارد شــدند و حدود ۲۰۰ تا 
۳۰۰ دســتگاه خودرو در کولاک گرفتار شدند. 
خوشبختانه با حضور بموقع پلیس و دستگاه‌های 

امدادرسان، این حادثه تلفات جانی نداشت.« 

وی در پایان خطاب به هموطنان تأکید دارد: 
»خواهش ما این اســت که توصیه‌های پلیس و 
هشدارهای هواشناسی را جدی بگیرند. همکاری 
مردم با پلیس و رعایت قوانین راهنمایی‌ورانندگی 
می‌تواند از وقوع حوادث ترافیکی جلوگیری کند. 
ان‌شــاءالله با همراهی هموطنان شاهد سفرهای 

ایمن و بدون حادثه باشیم. 
خطر گازگرفتگی رانندگان کامیون

ویدئویــی بــا موضــوع گاز پیک‌نیکی، قاتل 
خاموش راننــدگان کامیــون در فضای مجازی 
منتشر شده که نشــان‌دهنده حادثه‌ای مرگبار و 
درعین‌حال هشداری جدی برای رانندگان کامیون 
است. در این فیلم، یک کمک‌راننده که در داخل 
کابین کامیون بود، با روشن ‌کردن گاز پیک‌نیکی 
برای گــرم ‌کردن خود، دچار گازگرفتگی شــد. 
خوشــبختانه، با شکستن شیشه کابین و دخالت 

بموقع، از مرگ حتمی نجات پیدا کرد.
این حادثه به ‌خاطــر عدم آگاهی از خطرات 
ناشی از استفاده از گاز پیک‌نیکی در محیط بسته 
رخ‌ داده است. گازهای خطرناکی مانند مونوکسید 
کربن که هنگام سوختن این گازها تولید می‌شوند، 
به‌سرعت در کابین‌های بسته تجمع‌یافته و منجر 

به گازگرفتگی می‌شوند.
این حادثه تنها یک نمونه از اتفاقات مشــابه 
است که هر ساله جان بسیاری از رانندگان را تهدید 
می‌کند. گاز مونوکسید کربن، قاتلی بی‌رنگ و بی‌بو، 
تنها در چند دقیقه می‌تواند فرد را دچار بی‌هوشی 
و سپس مرگ کند. برای پیشگیری از وقوع چنین 

حوادث تلخی، رعایت نکات زیر ضروری است:
- هرگز از گاز پیک‌نیکی در محیط بسته استفاده 
نکنید: استفاده از این وسایل در کابین‌های بسته، 

حتی برای مدت کوتاه، می‌تواند مرگبار باشد.
- تهویه مناسب را جدی بگیرید: همیشه فضائی 
برای جریــان هوا باز بگذارید و از بســتن کامل 

شیشه‌ها خودداری کنید.
- از حســگرهای مونوکسید کربن استفاده کنید: 
این حســگرها می‌توانند در مواقع خطر، هشدار 

لازم را بدهند.
- وسایل گرمایشی استاندارد تهیه کنید: تجهیزاتی 
که برای استفاده در محیط بسته طراحی شده‌اند، 

ایمنی بیشتری دارند.

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی 
و طراحی و مشــاوره مهندســی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی 
ســاخت. تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات 
کالاها و قطعات مجاز. ســاخت و مدیریت ســاخت و نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری و انجام تعمیرات 
و بازرســی‌های دوره‌ای در پروژه‌های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه‌های 
صنعتی، معادن و صنایع معدنی و اســتخراج و اســتحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، 
صنایع نیروگاهی، صنایع و تجهیزات حمل‌ونقل و ســاختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت 
با موسســات و شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و 
گشایش اعتبارات در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، توحید‌، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا‌، بن بست معصومی‌، پلاک ‌13، طبقه دوم‌، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز‌های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان‌های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به‌عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به‌عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه‌دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیــره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان‌های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره 
تا تاریخ 1404/02/06و به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای برنداستفان 
اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 
خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت‌مدیره به اتفاق آراء اعضای 
حاضر مقرر داشت که کلیه چک‌ها، سفته‌ها، بروات، قراردادها و به‌طور کلی اسنادی که 
برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می‌نماید توسط مدیرعامل شرکت با حق 

توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی‌البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حســاب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 10100949715 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می‌گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر‌دولتی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی‌)ع(، بزرگراه شــهید آیت‌الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب‌اله 
نیکنام به شــماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 
سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 
0321388658 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 0938100947 
به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی 
به شــماره ملی 0942683315 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال و به 
ســمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی سنگدوینی 
به شــماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به ســمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه‌دار، و در غیاب خزانه‌دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه

 درتاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت 56801 
به شناسه ملی 14012951659 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت‌مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت‌مدیــره و 
قائم‌مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت‌مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
مدت  بــرای  هیئت‌مدیره  عضو 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت‌مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفــری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می‌باشــد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌هــای کیهان جهت درج 
آگهی‌هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043


